MEZCLADOR DE CONCRETO TIPO TAMBOR

e La mezcla eficiente de concreto, yeso y mosaico.
e Los mezcladores de tambor estdn equipados con ruedas de goma que proporcionan una gran portabilidad.
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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Especificaciones Técnicas

Codigo de
producto

Modelo

BellMezConTip-39 B-01-03-06-170101

BellMezConTip-56 B-01-03-06-170201

BellMezConTip-65 B-01-03-06-170301

BellMezConTip-67 B-01-03-06-170401

Nombre
del
producto

Mezclador
de concreto
tipo tambor

Mezclador
de concreto
tipo tambor
Mezclador
de concreto
tipo tambor
Mezclador
de concreto
tipo tambor

Capacidad
(I1t)

125

140

160

180
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Tapa
de Capacidad
mezcla (por hora)
(It)

100 1.0-2.0
120 1.3-2.6
140 1.4-2.8
160 1.4-2.8

Dimensiones Peso

Poder
(cm)
220V/
102x67x115
0.7 kW
220V/
117x66x124
0.7 kW
220V/
123x79x129
0.7 kW
220V/
123x79x129
0.7 kW

(kg)

39

56

65

67




INFORMACION ADICIONAL



